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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 1972 R M 2.9999 112178 ja

BRAUN Fabian WÜ TG Schwenningen 2002 R M 2.9999 97243 ja

EICHBERG Michael BS FA Rheinfelden 1956 R M 1.5 442900 ja

FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 1962 R M 2.9999 59456 nein

FRIEß Joachim BN Heidelberger FC/TSG R. 1978 L M 2.9999 100533 ja

HAAG Dietmar BS ETSV Offenburg 1965 R M 1.1 89168 ja

HAUBER Christoph WÜ TSG Reutlingen 1968 R M 2.9999 406205 ja

HUBERICH Jochem BS SV Waldkirch 1976 R M 1.4 61320 ja

HUG Armin WÜ TV Oberndorf 1966 R M 2.9999 61333 ja

LANGENDORF Claus BS FA Rheinfelden 1969 R M 1.7 438204 ja

MOOG Jussi WÜ TSG Reutlingen 1971 L M 2.9999 117939 ja

SCHNEIDER Gerald BS FA Rheinfelden 1963 R M 1.13 76527 ja

VOLK Rainer BS Rastatter TV 1961 L M 1.10 109362 ja

ZWICKER Felix BS FC Konstanz 1978 R M 2.9999 68471 ja

  14 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 26.0 GER HAAG Dietmar BS ETSV Offenburg M ja

2. 1 004 13.0 GER HUBERICH Jochem BS SV Waldkirch M ja

3. 1 005 13.0 GER EICHBERG Michael BS FA Rheinfelden M ja

4. 1 007 13.0 GER LANGENDORF Claus BS FA Rheinfelden M ja

5. 1 010 5.0 GER VOLK Rainer BS Rastatter TV M ja

6. 1 013 3.0 GER SCHNEIDER Gerald BS FA Rheinfelden M ja

T 9 000 0.0 GER ZWICKER Felix BS FC Konstanz M ja

T 9 000 0.0 GER MOOG Jussi WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 0.0 GER FRIEß Joachim BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T 9 000 0.0 GER HAUBER Christoph WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 0.0 GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 0.0 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen M nein

T 9 000 0.0 GER BRAUN Fabian WÜ TG Schwenningen M ja

T 9 000 0.0 GER HUG Armin WÜ TV Oberndorf M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Südbadische Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Kaltenbach

Turnierleitung

Jochem Huberich
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.03. 19:15

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.03. 19:15

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Südbadische Rangliste Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

FRANZ Siegfried, GER BS Rastatter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LANGENDORF Claus GER FA Rheinfelden 1 4 3 3 1 2 4 0 17 30 0.000 -13 7.
BRAUN Fabian GER TG Schwenningen 2 V 3 V 1 4 3 2 21 25 0.333 -4 5.
MOOG Jussi GER TSG Reutlingen 3 V V V 2 2 V 4 24 23 0.667 1 4.
FRIEß Joachim GER Heidelberger FC/TSG R. 4 V 1 3 0 3 2 1 14 28 0.167 -14 6.
HUG Armin GER TV Oberndorf 5 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
HAAG Dietmar GER ETSV Offenburg 6 V V V V 2 4 4 26 21 0.667 5 2.
VOLK Rainer GER Rastatter TV 7 V V 4 V 3 V 4 27 23 0.667 4 3.

Runde 2 | Bahn 9

HEUBERGER Michael, GER BS ETSV Offenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

EICHBERG Michael GER FA Rheinfelden 1 4 V 2 V 1 2 17 20 0.400 -3 4.
SCHNEIDER Gerald GER FA Rheinfelden 2 V V 4 V 2 3 21 14 0.600 7 3.
HAUBER Christoph GER TSG Reutlingen 3 2 0 4 4 1 0 11 25 0.000 -14 6.
AUTZEN Olaf GER TSG Reutlingen 4 V V V V 4 4 24 18 0.800 6 2.
HUBERICH Jochem GER SV Waldkirch 5 3 0 V 3 3 1 14 24 0.200 -10 5.
ZWICKER Felix GER FC Konstanz 6 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HUG Armin TV Oberndorf 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 GER ZWICKER Felix FC Konstanz 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER AUTZEN Olaf TSG Reutlingen 4 5 24 18 0.800 6 Q

4 GER HAAG Dietmar ETSV Offenburg 4 6 26 21 0.667 5 Q

5 GER VOLK Rainer Rastatter TV 4 6 27 23 0.667 4 Q

6 GER MOOG Jussi TSG Reutlingen 4 6 24 23 0.667 1 Q

7 GER SCHNEIDER Gerald FA Rheinfelden 3 5 21 14 0.600 7 Q

8 GER EICHBERG Michael FA Rheinfelden 2 5 17 20 0.400 -3 Q

9 GER BRAUN Fabian TG Schwenningen 2 6 21 25 0.333 -4 Q

10 GER HUBERICH Jochem SV Waldkirch 1 5 14 24 0.200 -10 Q

11 GER FRIEß Joachim Heidelberger FC/TSG R. 1 6 14 28 0.167 -14 Q

12 GER LANGENDORF Claus FA Rheinfelden 0 6 17 30 0.000 -13 Q

13 GER HAUBER Christoph TSG Reutlingen 0 5 11 25 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HUG Armin WÜ TV Oberndorf 6 6 30 9 1.000 21

2 GER ZWICKER Felix BS FC Konstanz 5 5 25 11 1.000 14

3 GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 4 5 24 18 0.800 6

4 GER HAAG Dietmar BS ETSV Offenburg 4 6 26 21 0.667 5

5 GER VOLK Rainer BS Rastatter TV 4 6 27 23 0.667 4

6 GER MOOG Jussi WÜ TSG Reutlingen 4 6 24 23 0.667 1

7 GER SCHNEIDER Gerald BS FA Rheinfelden 3 5 21 14 0.600 7

8 GER EICHBERG Michael BS FA Rheinfelden 2 5 17 20 0.400 -3

9 GER BRAUN Fabian WÜ TG Schwenningen 2 6 21 25 0.333 -4

10 GER HUBERICH Jochem BS SV Waldkirch 1 5 14 24 0.200 -10

11 GER FRIEß Joachim BN Heidelberger FC/TSG R. 1 6 14 28 0.167 -14

12 GER LANGENDORF Claus BS FA Rheinfelden 0 6 17 30 0.000 -13

13 GER HAUBER Christoph WÜ TSG Reutlingen 0 5 11 25 0.000 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HUG Armin
WÜ TV Oberndorf

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

9
BRAUN Fabian
WÜ TG Schwenningen

GER   V

8
EICHBERG Michael
BS FA Rheinfelden

GER   13

 

  Bahn 6

5
VOLK Rainer
BS Rastatter TV

GER   V

12
LANGENDORF Claus
BS FA Rheinfelden

GER   6

 

  Bahn 10

13
HAUBER Christoph
WÜ TSG Reutlingen

GER   2

4
HAAG Dietmar
BS ETSV Offenburg

GER   V

 

 

3
AUTZEN Olaf
WÜ TSG Reutlingen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

11
FRIEß Joachim
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   9

6
MOOG Jussi
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

 

  Bahn 7

7
SCHNEIDER Gerald
BS FA Rheinfelden

GER   V

10
HUBERICH Jochem
BS SV Waldkirch

GER   9

 

 

15 *** Freilos ***  

2
ZWICKER Felix
BS FC Konstanz

GER  

 

Bahn 9

HUG Armin
WÜ TV Oberndorf

GER   V

BRAUN Fabian (9)
WÜ TG Schwenningen

GER   6

R: FRANZ Siegfried (GER)

Bahn 11

VOLK Rainer
BS Rastatter TV

GER   11

HAAG Dietmar
BS ETSV Offenburg

GER   V

R: FRANZ Siegfried (GER)

Bahn 11

AUTZEN Olaf
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

MOOG Jussi
WÜ TSG Reutlingen

GER   8

R: FRANZ Siegfried (GER)

Bahn 9

SCHNEIDER Gerald
BS FA Rheinfelden

GER   9

ZWICKER Felix
BS FC Konstanz

GER   V

R: FRANZ Siegfried (GER)

Bahn 9

HUG Armin
WÜ TV Oberndorf

GER   V

HAAG Dietmar
BS ETSV Offenburg

GER   12

Bahn 11

AUTZEN Olaf
WÜ TSG Reutlingen

GER   5

ZWICKER Felix
BS FC Konstanz

GER   V

R: FRANZ Siegfried (GER)

Bahn 9

HUG Armin
WÜ TV Oberndorf

GER   V

ZWICKER Felix
BS FC Konstanz

GER   13
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HUG Armin WÜ TV Oberndorf 1966

2 GER ZWICKER Felix BS FC Konstanz 1978

3 GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 1972

3 GER HAAG Dietmar BS ETSV Offenburg 1965

8er Tableau

5 GER VOLK Rainer BS Rastatter TV 1961

6 GER MOOG Jussi WÜ TSG Reutlingen 1971

7 GER SCHNEIDER Gerald BS FA Rheinfelden 1963

8 GER BRAUN Fabian WÜ TG Schwenningen 2002

16er Tableau

9 GER EICHBERG Michael BS FA Rheinfelden 1956

10 GER HUBERICH Jochem BS SV Waldkirch 1976

11 GER FRIEß Joachim BN Heidelberger FC/TSG R. 1978

12 GER LANGENDORF Claus BS FA Rheinfelden 1969

13 GER HAUBER Christoph WÜ TSG Reutlingen 1968
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

AUT D KLEINERT Lilly-Eleonore 0 0 0

GER WINTER Jonathan 0 0 0

DOLL Silvan 0 0 0

TRZEBITZKY Thomas 0 0 0

HEUBERGER Michael 1 1 0 0

ANDERSEN Tanja 0 0 0

SCHREUER Daniela 0 0 0

ZWICKER Theodor 0 0 0

D FRANZ Siegfried 0 0 0

D FRANZ Siegfried 0 0 0

D E FRANZ Wilfried Ruihzi 0 0 0

D VOLK Rainer 0 0 0

D VOLK Rainer 0 0 0

KALTENBACH Andreas 0 0 0

E BUSCH Max 0 0 0

CN KUMMER Horant 0 0 0

FAILENSCHMID Alexander 0 0 0

FAILENSCHMID Alexander 0 0 0

IDLER Marcel 0 0 0

IDLER Marcel 0 0 0

D LÖSCHEL Klaus 0 0 0

D MOOG Marius 0 0 0

ROU E LOGHIN Athenna 0 0 0

23 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HUG Armin WÜ TV Oberndorf 1966

Silber GER ZWICKER Felix BS FC Konstanz 1978

Bronze GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 1972

Bronze GER HAAG Dietmar BS ETSV Offenburg 1965


